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Dzisiejsza, ostatnia niedziela stycznia, tradycyjnie obchodzona jest w Kościele jako Światowy Dzień Trędowatych. Wiemy, jak straszna w

skutkach jest ta choroba. Starajmy się więc pomóc chorym na trąd, aby byli leczeni w poszanowaniu ludzkiej godności. Dziś na świecie 

trędowatymi opiekują się głównie chrześcijańscy misjonarze. Wspierajmy ich naszymi modlitwami i ofiarami.

We czwartek, 2 lutego święto Ofiarowania Pańskiego i Światowy Dzień Życia Konsekrowanego. Msza Święta z błogosławieństwem świec - 

gromnic o godz. 16.00 i 16.30.  W tym dniu przynosimy świece. Gromnica zwłaszcza w chwilach trwogi i cierpienia, ma przypominać nam o

Jezusie - Światłości Narodów, który nieustannie oświeca drogi naszego życia.

W tym dniu szczególnie pamiętajmy o zakonnicach i zakonnikach - osobach konsekrowanych, które oddały życie w służbie Bogu i

Kościołowi. Warto wspomnieć o setkach domów pomocy, domów dziecka, przedszkoli, szkół, ośrodków wychowawczych, szpitali i

hospicjów, w których codziennie służą osoby konsekrowane, które dzięki temu są świadkami Boga pełnego miłości i miłosierdzia.

We czwartek, 3 lutego święto św. Błażeja - patrona chorób gardła. Za jego wstawiennictwem prosimy Boga o zdrowie gardła i o łaskę

dobrego korzystania z daru mowy. Po Mszy świętej wierni otrzymają specjalne błogosławieństwo połączone z prośbą o zachowanie od

chorób gardła i języka.

W tym tygodniu pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca . Popołudniu spowiedź pierwszopiątkowa od godz. 15.30.

Wystawienie Najśw. Sakramentu i Adoracja, zakończenie o godz. 16.00 – Koronka do Miłosierdzia Bożego i Msza Święta.

W sobotę objazd do chorych, a po Mszy Świętej o godz. 16.30 – nabożeństwo różańcowe i wymiana tajemnic w Kołach Żywego Różańca.

Będziemy modlić się na RÓŻAŃCU w intencji dzieci przeżywających ferie zimowe. Zapraszam do tej modlitwy nie tylko członków KŻR, ale

także dzieci, młodzież, rodziców, i starszych.

Dzisiaj po mszy św. o godz. 12.00 - poświecenie gromnic dla dzieci pierwszokomunijnych.

Jest do nabycia prasa katolicka: „Idziemy – Ład Boży”

Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości łask Bożych i opieki Matki Najświętszej na każdy dzień. Miłej i

błogosławionej niedzieli. Uczniom rozpoczynającym zimowe ferie życzymy udanego wypoczynku: „Szczęść Boże”.
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